
31/12/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=701570&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Regional Federal

 Tribunal Regional Federal da Primeira Região
 Justiça Federal de 1ª Instância/AM

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00027/2017 (SRP) 
 

Às 18:22 horas do dia 19 de dezembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. EDSON SOUZA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
25332120174018002, Pregão nº 00027/2017. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: SECADOR MÃOS
Descrição Complementar: SECADOR MÃOS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TENSÃO 110/220 V, POTÊNCIA 2.300 W,
COMPRIMENTO 26 CM, LARGURA 23 CM, ALTURA 23 CM, ROTAÇÃO MOTOR 2.400 RPM
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 717,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: APOLO APARELHOS ELETRICOS EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 549,9900 e a
quantidade de 40 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/12/2017
15:27:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: APOLO APARELHOS ELETRICOS
EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 17.048.710/0001-94, Melhor lance: R$ 549,9900, Motivo:

Adjudicado de ordem do Diretor da SECAD, em atendimento ao Despacho SJ
SECAD nº 1666 de 18/12/2017, após decisão de recurso impetrado pelo licitante

Dr. Aço Comércio e Serviços.

Homologado 19/12/2017
18:22:17

EDSON
SOUZA

E
SILVA

Fim do documento


